



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

เรื่อง ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์โครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อ คสล.
จำนวน ๖ โครงการ.

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว มีความประสงค์จะประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์โครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ จำนวน ๖ โครงการ ดังนี้

โครงการที่ ๑. โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายหน่วยควบคุมโรคและแมลง หมู่ที่ ๑ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี โดยทำการก่อสร้างผิวจราจร คสล. ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๙ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๙๔ ตร.ม. พร้อมวางท่อ คสล. ขนาด ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๗๑ ท่อน (ตามรายละเอียดและแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้วกำหนด) ราคากลาง ๗๐๒,๙๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน) กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน

โครงการที่ ๒. โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านมาบเจริญ (ต่อจากของเดิมตรงทางเข้าเล่าไก่) หมู่ที่ ๒ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี โดยทำการก่อสร้างผิวจราจร คสล. ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐ ตร.ม. (ตามรายละเอียดและแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้วกำหนด) ราคากลาง ๑,๓๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน

โครงการที่ ๓. โครงการวางท่อ คสล. ต่อจากบ้านนายบุญช่วยลงลำห้วย หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี โดยทำการวางท่อ คสล. ขนาด ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๑๕๐ ท่อน พร้อมบ่อบั่ก (ตามรายละเอียดและแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้วกำหนด) ราคากลาง ๔๒๖,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน

โครงการที่ ๔. โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านทุ่งสระแก้วเชื่อมจังหวัดระยอง หมู่ที่ ๔ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี โดยทำการก่อสร้างผิวจราจร คสล. ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๖๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๖๐ ตร.ม. (ตามรายละเอียดและแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้วกำหนด) ราคากลาง ๙๘๒,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน) กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน

โครงการที่ ๕. โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยบ้านคุณเพิ่ม หมู่ที่ ๕ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี โดยทำการก่อสร้างผิวจราจร คสล. ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๑๒ ตร.ม. (ตามรายละเอียดและแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้วกำหนด) ราคากลาง ๒๕๘,๓๐๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน) กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน

โครงการที่ ๖...

-๒-

โครงการที่ ๖. โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอบบ้านคุณเฉลียว หมู่ที่ ๕ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี โดยทำการก่อสร้างผิวจราจร คสล. ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๑๒๐ ตร.ม. (ตามรายละเอียดและแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้วกำหนด) ราคากลาง ๗๔๑,๖๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนสี่หมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน) กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน

รวมเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น ๔,๕๐๓,๓๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านห้าแสนสามพันสามร้อยบาทถ้วน) โดยวิธีประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

๑.๑ โครงการที่วงเงินไม่เกินหนึ่งล้านบาท ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดาผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประมูลด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

๑.๒ โครงการที่วงเงินเกินหนึ่งล้านบาท ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประมูลด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

๒. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ

๓. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว และไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันระหว่างผู้เสนอราคากับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกาศประมูลจ้างด้วยอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๔. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่า นั้น

๕. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

๖. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดาและมีผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการตามรายละเอียดดังนี้

โครงการที่ ๑ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายหน่วยควบคุมโรคและแมลง หมู่ที่ ๑ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ต้องมีผลงานไม่น้อยกว่า ๓๕๑,๔๕๐.๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

โครงการที่ ๒ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านมาบเจริญ (ต่อจากของเดิมตรงทางเข้าเล่าไถ่) หมู่ที่ ๒ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ต้องมีผลงานไม่น้อยกว่า ๖๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

โครงการที่ ๓...

โครงการที่ ๓. โครงการวางท่อ คสล. ต่อจากบ้านนายบุญช่วยลงลำห้วย หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ต้องมีผลงานไม่น้อยกว่า ๒๑๓,๒๕๐.๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

โครงการที่ ๔ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านทุ่งสระแก้วเชื่อมจังหวัดระยอง หมู่ที่ ๔ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ต้องมีผลงานไม่น้อยกว่า ๔๙๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

โครงการที่ ๕. โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอบบ้านคุณเพิ่ม หมู่ที่ ๕ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ต้องมีผลงานไม่น้อยกว่า ๑๒๙,๑๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

โครงการที่ ๖. โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอบบ้านคุณเฉลียว หมู่ที่ ๕ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ต้องมีผลงานไม่น้อยกว่า ๓๗๐,๘๐๐.๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)

๗. ในการเสนอราคาผู้เสนอราคาต้องเสนอราคาลดราคาขั้นต่ำ (MINIMUM BID) รายละเอียดดังนี้

โครงการที่ ๑ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายหน่วยควบคุมโรคและแมลง หมู่ที่ ๑ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ผู้เสนอราคาต้องเสนอราคาลดราคาขั้นต่ำ (MINIMUM BID) ไม่น้อยกว่าครั้งละ ๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน) จากราคากลางงานก่อสร้าง และเสนอราคาลดครั้งถัดๆไปต้องเสนอลดราคาครั้งละไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน) จากราคาครั้งสุดท้ายที่เสนอลดแล้ว

โครงการที่ ๒ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านมาบเจริญ (ต่อจากของเดิมตรงทางเข้าเล่าไก่) หมู่ที่ ๒ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ผู้เสนอราคาต้องเสนอราคาลดราคาขั้นต่ำ (MINIMUM BID) ไม่น้อยกว่าครั้งละ ๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองพันบาทถ้วน) จากราคากลางงานก่อสร้าง และเสนอราคาลดครั้งถัดๆไปต้องเสนอลดราคาครั้งละไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองพันบาทถ้วน) จากราคาครั้งสุดท้ายที่เสนอลดแล้ว

โครงการที่ ๓ โครงการวางท่อ คสล. ต่อจากบ้านนายบุญช่วยลงลำห้วย หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ผู้เสนอราคาต้องเสนอราคาลดราคาขั้นต่ำ (MINIMUM BID) ไม่น้อยกว่าครั้งละ ๘๐๐.๐๐ บาท (แปดร้อยบาทถ้วน) จากราคากลางงานก่อสร้าง และเสนอราคาลดครั้งถัดๆไปต้องเสนอลดราคาครั้งละไม่น้อยกว่า ๘๐๐.๐๐ บาท (แปดร้อยบาทถ้วน) จากราคาครั้งสุดท้ายที่เสนอลดแล้ว

โครงการที่ ๔ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านทุ่งสระแก้วเชื่อมจังหวัดระยอง หมู่ที่ ๔ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ผู้เสนอราคาต้องเสนอราคาลดราคาขั้นต่ำ (MINIMUM BID) ไม่น้อยกว่าครั้งละ ๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน) จากราคากลางงานก่อสร้าง และเสนอราคาลดครั้งถัดๆไปต้องเสนอลดราคาครั้งละไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน) จากราคาครั้งสุดท้ายที่เสนอลดแล้ว

-๔-

โครงการที่ ๕ โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยบ้านคุณเพิ่ม หมู่ที่ ๕ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัด ผู้เสนอราคาต้องเสนอราคาลดราคาขั้นต่ำ (MINIMUM BID) ไม่น้อยกว่าครั้งละ ๕๐๐.๐๐ บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน) จากราคากลางงานก่อสร้าง และเสนอราคาลดครั้งถัดๆไป ต้องเสนอลดราคาครั้งละไม่น้อยกว่า ๕๐๐.๐๐ บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน) จากราคาครั้งสุดท้ายที่เสนอแล้ว

โครงการที่ ๖ โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยบ้านคุณเฉลียว หมู่ที่ ๕ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ผู้เสนอราคาต้องเสนอราคาลดราคาขั้นต่ำ (MINIMUM BID) ไม่น้อยกว่าครั้งละ ๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน) จากราคากลางงานก่อสร้าง และเสนอราคาลดครั้งถัดๆไปต้องเสนอลดราคาครั้งละไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน) จากราคาครั้งสุดท้ายที่เสนอแล้ว

๘. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่ได้แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรายรับรายจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. ๒๕๕๔ และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔

๙. ผู้เสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดาที่ได้ลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (e-Government procurement: e-GP)

กำหนดยื่นเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่..... ๑ เม.ย. ๒๕๕๘

ระหว่างเวลา ๑๐.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๒.๐๐ น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ ห้องประชุมชั้น ๒ ที่ว่าการอำเภอบางละมุง และประกาศรายชื่อผู้มี สิทธิได้รับการคัดเลือกให้เข้าเสนอราคา ในวันที่..... ๘ เม.ย. ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป และกำหนดประมูลจ้างในวันที่..... ๒๑ เม.ย. ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ดังนี้

โครงการที่ ๑ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายหน่วยควบคุมโรคและแมลง หมู่ที่ ๑ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๐.๓๐ น.

โครงการที่ ๒ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านมาบเจริญ (ต่อจากของเดิมตรงทางเข้าเล่าไก่) หมู่ที่ ๒ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ตั้งแต่เวลา ๑๐.๔๐ น. ถึงเวลา ๑๑.๑๐ น.

โครงการที่ ๓. โครงการวางท่อ คสล. ต่อจากบ้านนายบุญช่วยลงลำห้วย หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ตั้งแต่เวลา ๑๑.๒๐ น. ถึงเวลา ๑๑.๕๐ น.

โครงการที่ ๔ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านทุ่งสระแก้วเชื่อมจังหวัดระยอง หมู่ที่ ๔ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ตั้งแต่เวลา ๑๓.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๓.๓๐ น.

โครงการที่ ๕. โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยบ้านคุณเพิ่ม หมู่ที่ ๕ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ตั้งแต่เวลา ๑๓.๔๐ น. ถึงเวลา ๑๔.๑๐ น.

โครงการที่ ๖. โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยบ้านคุณเฉลียว หมู่ที่ ๕ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ตั้งแต่เวลา ๑๔.๒๐ น. ถึงเวลา ๑๔.๕๐ น.

/กำหนดดู...

-๕-

กำหนดดูสถานที่ในวันที่..... ๑๗ มิ.ค. ๒๕๕๘ เวลา ๑๐.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๒.๐๐ น. ณ บริเวณองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว หมู่ที่ ๑ และรับฟังคำชี้แจงในวันเดียวกัน เวลา ๑๓.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว หมู่ที่ ๑

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาได้ที่ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว หมู่ที่ ๑ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ในราคาชุดละ ดังนี้

โครงการที่ ๑ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายหน่วยควบคุมโรคและแมลง หมู่ที่ ๑ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ในราคาชุดละ ๑,๐๐๐.๐๐ บาท

โครงการที่ ๒ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านมาบเจริญ (ต่อจากของเดิมตรงทางเข้าลำไ้) หมู่ที่ ๒ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ในราคาชุดละ ๒,๐๐๐.๐๐ บาท

โครงการที่ ๓. โครงการวางท่อ คสล. ต่อจากบ้านนายบุญช่วยลงลำห้วย หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ในราคาชุดละ ๕๐๐.๐๐ บาท

โครงการที่ ๔ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านทุ่งสระแก้วเชื่อมจังหวัดระยอง หมู่ที่ ๔ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ในราคาชุดละ ๑,๕๐๐.๐๐ บาท

โครงการที่ ๕. โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยบ้านคุณเพิ่ม หมู่ที่ ๕ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ในราคาชุดละ ๕๐๐.๐๐ บาท

โครงการที่ ๖. โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยบ้านคุณเฉลียว หมู่ที่ ๕ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ในราคาชุดละ ๑,๐๐๐.๐๐ บาท

ระหว่างวันที่..... ๕ มิ.ค. ๒๕๕๘ถึงวันที่..... ๑๙ มิ.ค. ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ในวันและเวลาราชการ หรือดูรายละเอียดได้จากเว็บไซต์ขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว [www. Khaomaikaew.go.th](http://www.Khaomaikaew.go.th) หรือเว็บไซต์ของกรมบัญชีกลาง www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๓๘-๓๐๙๒๒๘-๙ ต่อ ๑๐๘ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่.....

(นางจุลนิษฐ์ กิติ์ปกุล)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายหน่วยควบคุมโรคและแมลง หมู่ที่ ๑
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๐๒,๙๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. จำนวน ๑ โครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๗๐๒,๙๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
 - ๕.๑ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ -
 - ๕.๔ -
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายขวัญเมือง เย็นบุญธรรม ตำแหน่ง รองปลัด อบต. ๗ รักษาการแทน ผอ.กองช่าง
 - ๖.๒ นายสำเร็จ แก้วผลึก ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง ๗
 - ๖.๓ นายอำนาจ แป้งทา ตำแหน่ง นายช่างโยธา ๔

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
 ประเภท ถนนคสล.กว้าง 6 ม. ยาว 99 ม. หนา 0.20 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 594 ตร.ม.พร้อมวางท่อ คสล.๘0.60 ม. จำนวน 71 ท่อน
 เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหน่วยควบคุมโรคและแมลง หมู่ 1 ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว
 แบบเลขที่ 8 / 2557 รายการเลขที่ -
 ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 12 ก.พ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	ค่าแพคเตอร์เอพ งานทาง	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	393,833.17	1.3365	526,358.03	งานสะพานฯ
2	งานวางท่อและบ่อพัก	141,150.00	1.2509	176,564.54	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			702,922.56	
	คิดเป็นเงินประมาณ (เจ็ดแสนสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			702,900.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายอำนาจ แป้งทา)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา 4
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสำเร็จ แก้วผนิก)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง 7
 ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายขวัญเมือง เย็นบุญธรรม)
 ตำแหน่ง รองปลัดอบต.เขาไม้แก้ว 7 รก.ผอ.กองช่าง

อนุมัติ

ลงชื่อ.....
 (นายจำเนียร กิติปกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

วันที่.....เดือน.....กุมภาพันธ์..พ.ศ..2558.....



ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ถนนคสล.กว้าง 6 เมตร ยาว 99 เมตร หนา 0.20 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 594 ตารางเมตรพร้อมวางท่อ คสล.Ø0.60 ม.จำนวน 71 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหน่วยควบคุมโรคและแมลง หมู่ 1 ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 8 /2557

ประมาณราคาเมื่อ

12 ก.พ. 2558

ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานทาง								
	ค่าจ้างเหมาเครื่องจักรชุดรื้อพื้นเดิม	1.00	งาน	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
	จ้างเหมาปรับเกรดบดอัดดินเดิม	1.00	งาน	-	-	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
	ทรายหยาบ	30.00	ลบ.ม.	460.00	13,800.00	99.00	2,970.00	16,770.00	
	ไม้แบบคึดตามความยาว 2 ข้าง	198.00	มม.	18.53	3,668.94	-	-	3,668.94	
	เหล็กตะแกรงไวท์เมท Ø 4 มม.# 0.20	594.00	ตร.ม.	46.73	27,757.62	5.000	2,970.00	30,727.62	
	เหล็กเสริม								
	SD 30 Ø 12 มม.	0.131	ตัน	26,775.70	3,507.62	4301.00	563.43	4,071.05	
	SR 24 Ø 19 มม.	0.385	ตัน	24,983.65	9,618.71	4,301.00	1,655.89	11,274.59	
	คอนกรีต (320 KSC)	119.00	ลบ.ม.	2,143.53	255,080.07	-	-	255,080.07	
	ค่าปุ๋ยผิวคอนกรีต	594.00	ตร.ม.	-	-	11.93	7,086.42	7,086.42	
	ค่าปุ๋ยผิวคอนกรีต	594.00	ตร.ม.	-	-	7.57	4,496.58	4,496.58	ราคาน้ำมันดีเซล26-26.99บ/ล
	ตัดรอยต่อและหยอดยาง	153.00	ม.	-	-	22.30	3,411.90	3,411.90	- ราคาช่างใช้ดอกเบี่ยเงินคู่ 7%
	แอสฟัลท์ผสมทราย	153.00	ม.	12.00	1,836.00	-	-	1,836.00	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	ลูกกรงไหลทาง	25.00	ลบ.ม.	170.00	4,250.00	-	-	4,250.00	สำหรับบุคคลธรรมดาและนิติ
	งานตีเส้นจราจร	24.00	ตร.ม.	280.00	6,720.00	-	-	6,720.00	บุคคลที่ไม่ได้จดทะเบียนภาษี
	งานตีเส้นจราจรถนนเดิม	48.00	ตร.ม.	280.00	13,440.00	-	-	13,440.00	มูลค่าเพิ่ม ใช้แฟคเตอร์ 1.2490
	รวมค่าแรงและวัสดุ							393,833.17	ราคากลางใช้ 633,000 บาท
2	งานวางท่อและบ่อพัก								
	ท่อ Ø 0.60 ม. พร้อมวาง	71.00	ท่อน	1,650.00	117,150.00	-	-	117,150.00	รวมคอนกรีตวางท่อ และค่าแรง
	บ่อพักพร้อมฝาบ่อ	4.00	บ่อ	6,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	รวมค่าแรงและวัสดุ							141,150.00	

คณะกรรมการกำหนดราคาได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายอำนาจ เป้งทา)
นายช่างโยธา 4

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสำเริง แก้วผิน)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง 7

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายขวัญเมือง เย็นบุญธรรม)
รองปลัดอบต.เขาไม้แก้ว 7 รก.ผอ.กองช่าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านมาบเจริญ (ต่อจากของเดิมตรงทางเข้าไร่ไก่ หมู่ที่ ๒ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. จำนวน ๑ โครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๓๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
 - ๕.๑ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ -
 - ๕.๔ -
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายขวัญเมือง เย็นบุญธรรม ตำแหน่ง รองปลัด อบต. ๗ รักษาการแทน ผอ.กองช่าง
 - ๖.๒ นายสำเร็จ แก้วผลึก ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง ๗
 - ๖.๓ นายอำนาจ แป้งทา ตำแหน่ง นายช่างโยธา ๔

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

ประเภท ถนนคสล.กว้าง 5 เมตร ยาว 400 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000 ตารางเมตร

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านมาบเจริญ(ต่อจากของเดิมตรงทางเข้าลำไก่อ) ม.2 ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

แบบเลขที่ 9/2557 รายการเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 12 ก.พ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	ค่าแฟคเตอร์เอฟ งานทาง	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,041,840.26	1.3365	1,392,419.51	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบียเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,392,419.51	
	คิดเป็นเงินประมาณ (หนึ่งล้านสามแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)			1,392,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอำนาจ แป้งทา)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา 4

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสำเร็จ แก้วผณี)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง 7

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายขวัญเมือง เย็นบุญธรรม)

ตำแหน่ง รองปลัดอบต.เขาไม้แก้ว 7 รก.ผอ.กองช่าง

อนุมัติ

ลงชื่อ



(นายจำเนียร กิติปกูล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

วันที่ 13 เดือน กุมภาพันธ์ 2558 2023-10-09 21:48:05 PM

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อ คสล.ต่อจากหน้าบ้านนายบุญช่วยลงลำห้วย หมู่ที่ ๓
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๒๖,๕๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป วางท่อ คสล. จำนวน ๑ โครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๒๖,๕๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
 - ๕.๑ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ -
 - ๕.๔ -
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายขวัญเมือง เย็นบุญธรรม ตำแหน่ง รองปลัด อบต. ๗ รักษาราชการแทน ผอ.กองช่าง
 - ๖.๒ นายสำเร็จ แก้วผลึก ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง ๗
 - ๖.๓ นายอำนาจ แป้งทา ตำแหน่ง นายช่างโยธา ๔

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

ประเภท วางท่อ คสล. ต่อจากหน้าบ้านนายบุญช่วยลงลำห้วย ท่อ คสล. Ø 0.60 ม. จำนวน 150 ท่อน พร้อมบ่อพัก

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขาไม้แก้ว หมู่ 3 ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

แบบเลขที่ 7 / 2557

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 12 ก.พ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	ค่าแพคเตอร์ออฟ งานสะพานฯ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	340,990.00	1.2509	426,544.39	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			426,544.39	
	คิดเป็นเงินประมาณ (สี่แสนสองหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)			426,500.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอำนาจ แป้งทา)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา, 4

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสำเร็จ แก้วพริก)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง 7

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายขวัญเมือง เย็นบุญธรรม)

ตำแหน่ง รองปลัดอบต.เขาไม้แก้ว 7 รก.ผอ.กองช่าง

อนุมัติ

ลงชื่อ



(นายจำเนียร กิติ์ปกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

วันที่ 23 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558



ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

รายการประมาณราคาก่อสร้าง วางท่อ คสล. ต่อจากหน้าบ้านนายบุญช่วยลงลำห้วย ท่อ คสล. Ø 0.60 ม. จำนวน 150 ท่อนพร้อมบ่อพัก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขาไม้แก้ว หมู่ 3 ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 7 /2557

ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

ประมาณราคาเมื่อ 12 ก.พ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานบ่อพักเดิมและเชื่อมต่อท่อ	1.00	งาน	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
	ท่อ คสล. Ø 0.60 ม. พร้อมวาง	150.00	ท่อน	1,650.00	247,500.00	-	-	247,500.00	
	บ่อพักขนาด 0.80X 0.80 ม.	10.00	บ่อ	5,500.00	55,000.00	99.00	990.00	55,990.00	
	ฝาตะแกรงเหล็กขนาด 0.68 X 0.68 ม. หนา 6 มม.	10.00	ฝา	3,500.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
	รวมค่าแรงและวัสดุ							340,990.00	

ราคาน้ำมันดีเซล 26-26.99 บาท/ลิตร
 - ราคาเฉลี่ยดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
 - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
 สำหรับบุคคลธรรมดาและนิติบุคคลที่ไม่ได้จดทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม ใช้แฟคเตอร์ 1.2490
 ราคาเฉลี่ย 398,600 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคาได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายอำนาจ เป้งทา)
 นายช่างโยธา 4

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสำเริง แก้วผิน)
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง 7

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายขวัญเมือง เย็นบุญธรรม)
 รองปลัดอบต.เขาไม้แก้ว 7 รก.ผอ.กองช่าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านทุ่งสระแก้วเชื่อมจังหวัดระยอง หมู่ที่ ๔
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๘๒,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. จำนวน ๑ โครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๙๘๒,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
 - ๕.๑ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ -
 - ๕.๔ -
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายขวัญเมือง เย็นบุญธรรม ตำแหน่ง รองปลัด อบต. ๗ รักษาราชการแทน ผอ.กองช่าง
 - ๖.๒ นายสำเร็จ แก้วผลึก ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง ๗
 - ๖.๓ นายอำนาจ แป้งทา ตำแหน่ง นายช่างโยธา ๔

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

ประเภท ถนนคสล.กว้าง 6 เมตร ยาว 160 เมตร หนา 0.20 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 960 ตารางเมตร

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านทุ่งสระแก้วเชื่อมจังหวัดระยอง หมู่ 4 ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

แบบเลขที่ 13 / 2557

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 12 ก.พ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	ค่าแพคเตอร์เอพ งานทาง	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	734,822.59	1.3365	982,090.39	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			982,090.39	
	คิดเป็นเงินประมาณ (เก้าแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)			982,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอำนาจ แป้งทา)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา 4

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสำเร็จ แก้วผืนก)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง 7 รก.ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายขวัญเมือง เย็นบุญธรรม)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว 7

อนุมัติ

ลงชื่อ

(นายจำเนียร กิติยกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

23 ก.พ. 2558

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ถนนคสล.กว้าง 6 เมตร ยาว 160 เมตร หนา 0.20 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 960 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านทุ่งสระแก้วเชื่อมจังหวัดระยอง หมู่ 4 ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 13 /2557

ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

ประมาณราคาเมื่อ 12 ก.พ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	จ้างเหมาปรับเกรดตบอัดดินเดิม	1.00	งาน	-	-	25,000.00	25,000.00	25,000.00	ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
	ลงลูกรังพื้นทาง	795.00	ลบ.ม.	170.00	135,150.00	-	-	135,150.00	
	ทรายหยาบ	48.00	ลบ.ม.	460.00	22,080.00	99.00	4,752.00	26,832.00	
	ไม้แบบคึดตามความยาว 2 ซ้ำ	320.00	ม.	18.53	5,929.60	-	-	5,929.60	
	เหล็กตะแกรงไวท์เมท ๑ 4 มม.# 0.20 ม.	960.00	ตร.ม.	46.73	44,860.80	5.000	4,800.00	49,660.80	
	เหล็กเสริม								
	SD 30 ๑ 16 มม.	0.211	ตัน	26,775.70	5,649.67	4,301.00	907.51	6,557.18	
	SR 24 ๑ 25 มม.	0.616	ตัน	24,975.70	15,385.03	4,301.00	2,649.42	18,034.45	
	คอนกรีต (320 KSC)	192.00	ลบ.ม.	2,143.53	411,557.76	-	-	411,557.76	
	คำปูผิวคอนกรีต	960.00	ตร.ม.	-	-	11.93	11,452.80	11,452.80	
	คำบ่มผิวคอนกรีต	960.00	ตร.ม.	-	-	7.57	7,267.20	7,267.20	
	ตัดรอยต่อและหยอดค่าง	256.00	ม.	-	-	22.30	5,708.80	5,708.80	ราคาน้ำมันดีเซล26-26.99บ/ล
	แอสฟัลท์ผสมทราย	256.00	ม.	12.00	3,072.00	-	-	3,072.00	- ราคาการใช้ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
	ลงลูกรังไหล่ทาง	80.00	ลบ.ม.	170.00	13,600.00	-	-	13,600.00	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	งานตีเส้นจราจร	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	สำหรับบุคคลธรรมดาและนิติบุคคลที่ไม่ได้จดทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม ใช้แฟคเตอร์ 1.2490 คิดเป็นเงิน 917,700 บาท
	รวมค่าแรงและวัสดุ							734,822.59	

คณะกรรมการกำหนดราคาได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอำนาจ แป้งทา)
นายช่างโยธา 4

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสำเร็จ แก้วหนัก)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง 7

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายขวัญเมือง เย็นบุญธรรม)
รองปลัดอบต.เขาไม้แก้ว 7 รก.ผอ.กองช่าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านคุณเพิ่ม หมู่ที่ ๕
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๘,๓๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. จำนวน ๑ โครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๕๘,๓๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
 - ๕.๑ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ -
 - ๕.๔ -
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายขวัญเมือง เย็นบุญธรรม ตำแหน่ง รองปลัด อบต. ๗ รักษาการแทน ผอ.กองช่าง
 - ๖.๒ นายสำเร็จ แก้วผลึก ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง ๗
 - ๖.๓ นายอำนาจ แป้งทา ตำแหน่ง นายช่างโยธา ๔

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

ประเภท ถนนคอนกรีต กว้าง 4 เมตร ยาว 78 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 312 ตารางเมตร

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านคุณเพิ่ม หมู่ 5 ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

แบบเลขที่ 10 / 2557

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 12 ก.พ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	ค่าแฟคเตอร์เอฟ งานทาง	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	193,336.85	1.3365	258,394.70	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			258,394.70	
	คิดเป็นเงินประมาณ (สองแสนห้าหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)			258,300.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอำนาจ แป้งทา)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา 4

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสำเริง แก้วผืน)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง 7

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายขวัญเมือง เย็นบุญธรรม)

ตำแหน่ง รองปลัดอบต.เขาไม้แก้ว 7 รก.ผอ.กองช่าง

อนุมัติ

ลงชื่อ



(นายจำเนียร กิติยกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

วันที่.....เดือน.....กุมภาพันธ์...พ.ศ...2558..



ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ถนนคสล.กว้าง 4 เมตร ยาว 78 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 312 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านคุณเพิ่ม หมู่ 5 ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 10 /2557

ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

ประมาณราคาเมื่อ 12 ก.พ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	จ้างเหมาปรับเกรดบดอัดดินเดิม	1.00	งาน	-	-	25,000.00	25,000.00	25,000.00	ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
	จ้างเหมารถแบล็คโฮล	1.00	คัน	-	-	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
	ลงลูกรังพื้นทาง	90.00	ลบ.ม.	170.00	15,300.00	-	-	15,300.00	
	ทรายหยาบ	16.00	ลบ.ม.	460.00	7,360.00	99.00	1,584.00	8,944.00	
	ไม้แบบคึดตามความยาว 2 ซ้ำง	156.00	ม.	18.53	2,890.68	-	-	2,890.68	
	เหล็กตะแกรงไวท์เมท Ø 4 มม.# 0.20	312.00	ตร.ม.	46.73	14,579.76	5.000	1,560.00	16,139.76	
	เหล็กเสริม								
	SR 24 Ø 19 มม.	0.116	ตัน	26,775.70	3,105.98	4,301.00	498.92	3,604.90	
	คอนกรีต (320 KSC)	47.00	ลบ.ม.	2,143.53	100,745.91	-	-	100,745.91	
	ค่าปูผิวคอนกรีต	312.00	ตร.ม.	-	-	11.93	3,722.16	3,722.16	
	ค่าบ่มผิวคอนกรีต	312.00	ตร.ม.	-	-	7.57	2,361.84	2,361.84	
	ดีดรอยต่อและหยอดทราย	32.00	ม.	-	-	22.30	713.60	713.60	
	แอสฟัลท์ผสมทราย	32.00	ม.	12.00	384.00	-	-	384.00	
	ลงลูกรังไหล่ทาง	9.00	ลบ.ม.	170.00	1,530.00	-	-	1,530.00	
	รวมค่าแรงและวัสดุ							193,336.85	

คณะกรรมการกำหนดราคาได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอำนาจ แป้งทา)
นายช่างโยธา 4

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสำเริง แก้วหนัก)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง 7

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายขวัญเมือง เย็นบุญธรรม)
รองปลัดอบต.เขาไม้แก้ว 7 รก.ผ.กองช่าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ขอยบ้านคุณเหลียว หมู่ที่ ๕
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๔๑,๖๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. จำนวน ๑ โครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๗๔๑,๖๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
 - ๕.๑ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ -
 - ๕.๔ -
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายขวัญเมือง เย็นบุญธรรม ตำแหน่ง รองปลัด อบต. ๗ รักษาการแทน ผอ.กองช่าง
 - ๖.๒ นายสำเร็จ แก้วผลึก ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง ๗
 - ๖.๓ นายอำนาจ แป้งทา ตำแหน่ง นายช่างโยธา ๔

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
 ประเภท ถนนคสล.กว้าง 4 เมตร ยาว 280 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1120 ตารางเมตร
 เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนซอยบ้านคุณเหลียว หมู่ 5 ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว
 แบบเลขที่ 11 / 2557. รายการเลขที่ -
 ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 12 ก.พ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	ค่าแพคเตอร์เอพ งานทาง	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	554,913.32	1.3365	741,641.66	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			741,641.66	
	คิดเป็นเงินประมาณ (เจ็ดแสนสี่หมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน)			741,600.00	

คณะกรรมการกำหนดราคาได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายอำนาจ แป้งทา)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา 4

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสำเร็จ แก้วผนีก)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง 7

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายขวัญเมือง เย็นบุญธรรม)

ตำแหน่ง รองปลัดอบต.เขาไม้แก้ว 7 รก.ผอ.กองช่าง

อนุมัติ

ลงชื่อ.....
 (นายจำเนียร กิติ์ปกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว
 วันที่.....เดือน.....กุมภาพันธ์.....พ.ศ.....2558.....



ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ถนนคสล.กว้าง 4 เมตร ยาว 280 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1120 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนซอยบ้านคุณเหลียว หมู่ 5 ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 11 /2557

ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

ประมาณราคาเมื่อ 12 ก.พ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	จ้างเหมาปรับเกรดบดอัดดินเดิม	1.00	งาน	-	-	25,000.00	25,000.00	25,000.00	ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
	ลงลูกรังพื้นทาง	158.00	ลบ.ม.	170.00	26,860.00	-	-	26,860.00	
	ทรายหยาบ	56.00	ลบ.ม.	460.00	25,760.00	99.00	5,544.00	31,304.00	
	ไม้แบบคิดตามความยาว 2 ข้าง	560.00	ม.	18.53	10,376.80	-	-	10,376.80	
	เหล็กตะแกรงไวท์เมท ๑ 4 มม.# 0.20	1,120.00	ตร.ม.	46.73	52,337.60	5.000	5,600.00	57,937.60	
	เหล็กเสริม								
	SR 24 ๑ 19 มม.	0.405	ตัน	24,983.65	10,118.38	4,301.00	1,741.91	11,860.28	
	คอนกรีต (320 KSC)	168.00	ลบ.ม.	2,143.53	360,113.04	-	-	360,113.04	
	ค่าปูนผิวคอนกรีต	1,120.00	ตร.ม.	-	-	11.93	13,361.60	13,361.60	
	ค่าบ่มผิวคอนกรีต	1,120.00	ตร.ม.	-	-	7.57	8,478.40	8,478.40	
	ตัดรอยต่อและหยอดยาง	112.00	ม.	-	-	22.30	2,497.60	2,497.60	ราคาน้ำมันดีเซล26-26.99บาท/ลิ
	แอสฟัลท์ผสมทราย	112.00	ม.	12.00	1,344.00	-	-	1,344.00	- ราคาช่างใช้ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
	ลงลูกรังไหล่ทาง	34.00	ลบ.ม.	170.00	5,780.00	-	-	5,780.00	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
									สำหรับบุคคลธรรมดาและนิติ
									บุคคลที่ไม่ได้จดทะเบียนภาษีมูลค่า
									ค่าเพิ่ม ใช้แฟคเตอร์ 1.2490
									เป็นเงิน 693,000 บาท
	รวมค่าแรงและวัสดุ							554,913.32	

คณะกรรมการกำหนดราคาได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอำนาจ แป้งทา)
นายช่างโยธา 4

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสำเร็จ แก้วพริก)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง 7

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายขวัญเมือง เย็นบุญธรรม)
รองปลัดอบต.เขาไม้แก้ว 7 รก.ผอ.กองช่าง